
ó Zábavné pokojovky
7 Závěsný systém

10 Zeleň v kruhu

46 Úvod do moderní kaligrafie

12 Něžnost sama
14 Celoroční věnec
15 Za pár minut

50
52
54
56
58

Uloženo s nápadem 
Strážce na lince 
Víčka s příběhem 
Košíčky z plechovek 
Motáme, motáme

16 Třpytivá

18 Na nožce
20 Pivoňka ve skleničce
22 Záchranná akce
24 Svíčkové tipy od redakce
25 Světlo kolem dokola
26 Pestré svícny
28 Vylepšená aromalampa
30 Osázená bedýnka
31 Lucerna na prkýnku
29 72 z l I32 Zarici lahev
33 Rozkvetlá vločka
34 Retro holky
36 Veselá vesnička

60
62
64
66
67
68

39
40
42
43
44

Umělecká proměna 
Pomačkané a přesto krásné 
Umění ze sklenic od mléka 
Line-art
Šperkovnice s vuni more 
Ze staré košile

Ošatky
Taška na lahev
Pletení na prstech
Šála
Chobotnička
Dětská puffy deka s křížovým vzorem

72
73
74

76
77
78
79
80
81

Úvod
Značky a háčky
Šátek ALFA

Gnocchi s čočkou a rajčaty
Pečená Lučina s kaki
Zapečené párečky
Noky
Horký jablečný mošt se skořicí 
Cibulový čaj

49 Lovci levných letenek plní % o
cestovatelské sny
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